
24/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=747893&acao=A&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00029/2018

  
Às 10:06 horas do dia 19 de setembro de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00029/2018, referente ao
Processo nº 738/2018, o pregoeiro, Sr(a) RENI DE PAULA FERNANDES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: O presente edital tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de hospedagem, locação de espaço físico, alimentação e infraestrutura. 1.2. A contratação visa à realização do
10º Seminário Nacional de Fiscalização (Senafis) do Conselho Federal de Enfermagem - Cofen que será realizado no
período de 11 a 14 de setembro de 2018, na cidade de São Luís/MA. 1.3. O local para realização do evento deverá ser o
mesmo daquele que fornecer os serviços de alimentação e, ao menos, hospedar 35% dos participantes. 1.4. A licitante
classificada em 1º lugar deverá indicar na proposta os nomes dos hotéis e endereços onde serão prestados os serviços,
bem como apresentar declaração dos hotéis confirmando que preenchem todas as exigências solicitadas neste Termo de
Referência, para atender ao evento. 1.5. Em caso de discordância entre as especificações deste objeto descritas no
Comprasnet e as especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: un
Valor estimado: R$ 660.060,2000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: DF TURISMO E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 499.898,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 19/09/2018
10:06:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DF TURISMO E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:
07.832.586/0001-08, Melhor lance: R$ 499.898,0000

 
 

Fim do documento


